
Číslo 

žádosti

Příjemce dotace Název projektu Body 

celkem

dotace 2017

ZP170061
"Společnost pro 

mukopolysacharidosu"
"Pomozme jim žít a zemřít doma" 105 144 180

ZP170076 Adventor o.s. Komunitní centrum 57 0

ZP170051 Amelie, z.s.
Amelie - nositel psychosociální 

pomoci onkologicky nemocným
88 342 845

ZP170027
ARCUS - onko centrum, 

z.s.

Edukační pacientský program 

ONKO
99 366 435

ZP170031
Asociace muskulárních 

dystrofiků v ČR, z.s. 

Vzdělávací a informační činnost, 

mezinárodní spolupráce
108 98 000

ZP170089

Asociace organizací 

neslyšících, 

nedoslýchavých a jejich 

přátel, z.s.

Osvětová a další činnost ASNEP, 

z.s.
83 342 162

ZP170062 Asociace polio
Administrativní zázemí Asociace 

polio
72 75 435

ZP170071
Asociace pomáhající lidem 

s autismem 

Časopis ZPRAVODAJ jako účinný 

nástroj pro osvětu autismu
85 97 800

ZP170044

Asociace poraden pro 

osoby se zdravotním 

postižením České 

republiky

Vzdělávací a informační činnost 

Asociace poraden pro OZP
118 347 744

ZP170018

Asociace rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 

v ČR, z. s.

Vzdělávací a informační aktivity 

ARPZPD v ČR,z.s.
103 356 425

ZP170059

CEREBRUM - Sdružení 

osob po poranění mozku a 

jejich rodin, z.s.  

Podpora osob po poškození 

mozku a jejich pečující
92 353 900

ZP170066
Česká ambilympijská 

asociace, z.s.
Ambilimpijský zpravodaj 2017 78 80 000

ZP170020
Česká asociace 

paraplegiků - CZEPA
CZEPA pomáhá 105 145 640

ZP170085
Česká asociace pro 

vzácná onemocnění z.s.
Rok pro vzácná onemocnění 91 243 140

ZP170052 České ILCO, z.s. Pomáháme stomikům 2017 105 289 380

ZP170016
Českomoravská jednota 

neslyšících, z.s.
Odstraňujeme komunikační bariéry 58 0

ZP170063
Českomoravská unie 

neslyšících

Spolková činnost pro neslyšící a 

nedoslýchavé v ČR
70 103 000

ZP170073 Dobré místo, z.s.
Administrativní servis a webový 

portál
105 243 572



ZP170030 End Duchenne
Pacientská organizace End 

Duchenne
32 0

ZP170082 FOKUS ČR, z.s.

Aktivní zapojení do mezinárodní 

spolupráce v péči o duševně 

nemocné

107 182 880

ZP170083 Hašle z.s. Podpora ZTP 18 0

ZP170054

Informační centrum rodičů 

a přátel sluchově 

postižených, z.s.

Informační centrum o hluchotě a 

zahraniční aktivity FEPEDA
90 544 000

ZP170026 Klub bechtěreviků ČR, z.s.

Podpora spolkové činnosti 

zdravotně postižených 

Bechtěreviků

108 408 132

ZP170080
Klub nemocných cystickou 

fibrózou, z.s.

Informování o cystické fibróze v

ČR
91 297 645

ZP170041

KLUB PŘÁTEL 

ČERVENOBÍLÉ HOLE z. 

s.

Nový obzor - osvětová a klubová 

činnost a admin. servis
107 40 200

ZP170090 Lymfom Help, z.s.
Administrativní zázemí Lymfom 

Help
109 87 500

ZP170010 MIKASA z.s.
Podpora integrace osob s

autismem do společnosti
87 133 530

ZP170014

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky, z.s.

Obhajoba zájmů a práv osob se 

zdravotním postižením v ČR
96 6 326 380

ZP170075
Národní sdružení PKU a 

jiných DMP, z.s.

Podpora činností a aktivit NS PKU 

a jiných DMP,z.s.
101 94 500

ZP170065 Neposedíme z.s.
Provoz webového portálu 

www.neposedíme.cz
32 0

ZP170058
Občanské sdružení 

KOLUMBUS z.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Monitorování a podpora lidských 

práv osob s duševním 

onemocněním

96 532 150

ZP170024 Pacienti IBD z.s. Rozvoj spolupráce s EFCCA 106 69 950

ZP170070 ParaCENTRUM Fenix
Propojení ParaCENTRA Fenix do 

Evropy
111 105 000

ZP170021 PARENT PROJECT, z.s.
Zajištění organizačně 

administrativního servisu spolku
95 236 526

ZP170032 Parkinson-Help z.s.
Podpora aktivit nemocných 

Parkinsonovou chorobou
77 131 600

ZP170081
Pražská organizace 

vozíčkářů, z. s.

Podpora klientů s tělesným 

postižení
81 501 960

ZP170042 Rett Community, o.s.
Vzdělávání pečujících rodičů a

zajištění činnosti spolku
106 56 436

ZP170028

SDMO - Sdružení pro 

komplexní péči při dětské 

mozkové obrně, z. s. 

Přednášková, vzdělávací činnost a

org. administrativní servis
96 163 164

ZP170060 Sdružení celiaků ČR, z.s. 
OAS SCČR a ostatní související 

činnosti
100 427 012



ZP170078

Sdružení pro rehabilitaci 

osob po cévních 

mozkových příhodách o. s.

Informace o CMP 98 396 261

ZP170048

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

Svépomoc a osvěta - cesta k 

porozumnění a integraci
103 2 074 800

ZP170039 Společnost C-M-T Společnost C-M-T -Činnost 2017 93 122 600

ZP170053
Společnost E / Czech 

Epilepsy Association, z.s.

Podpora lidí s epilepsií a 

destigmatizace epilepsie
105 498 290

ZP170036 Společnost Parkinson, z.s.
Celorepubliková činnost 

Společnosti Parkinson, z.s.
101 341 033

ZP170012
Společnost pro 

bezlepkovou dietu z. s.

Edukace a osvěta bezlepkové 

diety při celiakii
98 342 061

ZP170046

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním postižením 

v České republice, z.s.

Lidé s postižení a jejich rodiny jsou 

občany doma i ve světě
109 1 467 364

ZP170077

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s.

Pomoc osobám zatíženým 

Huntingtonovou chorobou 
84 74 000

ZP170064

Společnost rodičů a přátel 

dětí s downovým 

syndromem, z.s.

"Down upp": Podpora problematiky 

DS v rámci Evropy i Česka
114 202 180

ZP170038
Sportovní klub vozíčkářů 

Praha, z.s.

Organizačně - administrativní 

zázemí sportu hendikepovaných
43 0

ZP170087

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob v 

České republice, z.s.

Podpora osob se sluchovým 

postižením v ČR
99 384 380

ZP170011

Svaz postižených 

civilizačními chorobami v 

ČR, z. s.

Centrum služeb a komunitní centra 

SPCCH v ČR,z.s.
107 967 828

ZP170072
Svaz tělesně postižených v 

České republice, z. s.

Administrativní servis a PC kurzy 

STP v ČR z.s.
112 1 403 000

ZP170035
Unie Roska - česká MS 

společnost, z. s. 

Zapojení do činnosti 

mezinárodních RS organizací, 

konference

85 76 470

ZP170069 VIDA o. s. Komu je rady, tomu je pomoci 67 160 000

ZP170079
Wilík- spolek pro 

Williamsův syndrom,z.s.

Výroční konference FEWS v

Praze, podzim 2017
110 21 510

22 500 000


